МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08 сентября 2015 года № 1325-пр
г. Ставрополь

Об утверждении состава
региональных предметно­
методических комиссий
всероссийской олимпиады
школьников

На основании приказов Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», от 17 марта 2015 года № 249
«О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. №1252»

1. Утвердить состав региональных предметно-методических комиссий
всероссийской олимпиады школьников (приложение).

2. Признать утратившим силу приказ министерства образования и мо­
лодежной политики Ставропольского края от 29 августа 2014 года № 865-пр
«Об утверждении оргкомитета и региональных предметно-методических ко­
миссий всероссийской олимпиады школьников»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр Е.Н.Козюра